製 品 名 称
電動アクチュエータ/スライダタイプ
耐塵・防滴（IP65 相当）仕様
型式 / シリーズ / 品番
LEFSW series
次
コントローラの詳細内容につきましては、各コントローラの取扱説明書も合わせてご確認ください。
コントローラ

- 23 -
１.４ 品番体系
型式表示方法を以下に示します。
※詳細はストローク対応表を参照ください。
LEFSW 25 E A - 400 - R1 C 5 1 7 1
16
25
32
40
バッテリレスアブソ（ステップモータDC24V) モータ種類
50～1200　：ストローク
無記号：床取付
G：壁取付
J：天井取付
無記号：コントローラなし
C：コントローラ付属
1：単軸
F：単軸安全機能STO対応
7：ねじ取付形
8：DINレール取付形
無記号
S：ストレート型通信プラグコネクタ
　 T：T分岐型通信プラグコネクタ
1：I/Oケーブル（1.5m）
3：I/Oケーブル（3m）
5：I/Oケーブル（5m）
無記号 5
R1 6
R3 E
R5 9
R8 P
RA D
RB L
RC M
アクチュエータケーブル
(ロボットケーブル)長さ
コントローラ
インターフェース
(通信プロトコル/入出力)
単軸用
コントローラ取付方法
通信プラグコネクタ
I/Oケーブル
サイズ
リード
取付け支持形式
E
50
～1200
16
25
32
40
H
A
B
C
C
1
F
7
8
G
J
無記号
無記号
S
T
1
3
5
記号 LEFSW16 LEFSW25 LEFSW32 LEFSW40
H - 20 24 30